2
	UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 213/PGD&ĐT
Về việc tập huấn giáo viên dự kiến dạy lớp 9 năm học 2022-2023 CT GDPT hiện hành theo hướng phát triển phẩm chất, năng lực học sinh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Khoái Châu, ngày 14 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Các trường THCS, TH&THCS trong huyện.

Thực hiện Công văn số 868/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 13/05/2022 của Sở GDĐT về việc tập huấn dạy học lớp 9 năm học 2022-2023 CT GDPT hiện hành theo hướng phát triển phẩm chất, năng lực học sinh;
Phòng GD&ĐT triệu tập giáo viên tham gia tập huấn cụ thể như sau:
1. Các môn tập huấn: 04 môn, gồm: Toán, Hóa học, Lịch sử, Địa lý.
2. Triệu tập báo cáo viên:
- Thành phần: Lãnh đạo, chuyên viên phòng GDTrH-GDTX, Sở GDĐT; giáo viên cốt cán (theo phụ lục 1 đính kèm).
- Lịch làm nhiệm vụ báo cáo viên tại các lớp tập huấn: 03 ngày, từ 7h30 ngày 18/5 đến hết ngày 20/5/2022.
3. Thành phần, thời gian, địa điểm tập huấn:
a) Thành phần: Theo phụ lục 2 gửi kèm.
b) Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: 03 ngày, từ 7h30 ngày 18/5 đến hết ngày 20/5/2022.
- Địa điểm: Khách sạn Hưng Thái, số 72 đường Trưng Trắc, TP. H.Yên, Hưng Yên.
4. Yêu cầu chuẩn bị:
Giáo viên tham gia tập huấn mang theo máy tính xách tay, sách giáo khoa môn học đang giảng dạy, Chương trình GDPT 2018 theo môn học.
5. Triển khai áp dụng nội dung tập huấn tại các đơn vị
Giáo viên sau khi dự lớp tập huấn tại tỉnh có trách nhiệm báo cáo đầy đủ với Hiệu trưởng về tài liệu, nội dung đã được tập huấn;
Hiệu trưởng các đơn vị nắm bắt và quản lý nội dung tập huấn; tập huấn cho những giáo viên dạy lớp 9 năm học 2022-2023 chưa được tham dự tập huấn tại tỉnh; chỉ đạo, tổ chức áp dụng nội dung tập huấn vào công tác giảng dạy lớp 9 năm học 2022-2023 CT GDPT hiện hành theo hướng phát triển phẩm chất, năng lực học sinh.
6. Kinh phí
Các đơn vị có giáo viên được chọn làm báo cáo viên hoặc tham dự lớp tập huấn chi công tác phí theo qui định hiện hành.
Đề nghị các đơn vị cử người tham gia tập huấn đủ số lượng, đúng thành phần; quán triệt tinh thần tập huấn đến từng giáo viên, đảm bảo tham gia đầy đủ chương trình tập huấn của Ban tổ chức; đúng thời gian theo yêu cầu Công văn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	  KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hải Yến

Phụ lục 1:
DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN LỚP TẬP HUẤN
(Kèm theo Công văn số 868/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 13/5/2022 của Sở GDĐT)

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Báo cáo viên môn

	1
	Đỗ Thị Thu Nga
	THCS Dương Phúc Tư, Văn Lâm
	Toán

	2
	Đỗ Thanh Thảo
	THCS Tân Lập, Yên Mĩ

	3
	Nguyễn Thị Ngọc Tân
	THCS Chu Mạnh Trinh, Văn Giang
	Hóa học

	4
	Doãn Thị Loan
	THCS Vân Du, Ân Thi

	5
	Phạm Thị Minh Hồng
	THCS Quang Hưng, Phù Cừ
	Lịch sử

	6
	Nguyễn Thị Trang
	THCS TT Khoái Châu, Khoái Châu

	7
	Đỗ Thị Hoa
	THCS Phụng Công, Văn Giang
	Địa lý

	8
	Vũ Xuân Dũng
	THCS Xuân Dục, Mỹ Hào

	Phụ lục 2

	DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN GV DẠY HỌC LỚP 9 NĂM HỌC 2022-2023 CT GDPT HIỆN HÀNH THEO HƯỚNG PHÁT TRIỂN PHẨM CHẤT, NĂNG LỰC HỌC SINH

	STT
	Họ và tên
	Trường
	Môn học tham gia tập huấn

	1
	Vũ Thị Phương
	TH&THCS Thành Công
	Địa lý

	2
	Nguyễn Trung Kiên
	THCS An Vĩ
	Địa lý

	3
	Trần Đình Hải
	THCS Bình Kiều
	Địa lý

	4
	Lê Thị Thực
	THCS NTT
	Địa lý

	5
	Nguyễn Văn Doanh
	THCS Việt Hòa
	Địa lý

	6
	Hoàng Thị Phúc
	THCS TTKC
	Hoá học

	7
	Đỗ Thị Lan
	THCS Dạ Trạch
	Hoá học

	8
	Đàm Thị Duyên
	THCS Đông Tảo
	Hoá học

	9
	Lê Thị Hải Dung
	THCS Phùng Hưng
	Hoá học

	10
	Trần Thị Khơi
	THCS Thuần Hưng
	Hoá học

	11
	Đỗ Như Linh
	TH&THCS Đông Ninh
	Lịch sử

	12
	Lê Thị Thu Hương
	TH&THCS Hàm Tử
	Lịch sử

	13
	Nguyễn Thị Quý
	THCS Đại Tập
	Lịch sử

	14
	Phạm Thị Xoa
	THCS Tân Châu
	Lịch sử

	15
	Ngô Thị Thanh Thủy
	TH&THCS Ông Đình
	Lịch sử

	16
	Nguyễn Thị Kim Anh
	THCS Bình Minh
	Toán

	17
	Phạm Thị Thu Thủy
	THCS Dân Tiên
	Toán

	18
	Bùi Thị Oanh
	THCS Đông Kết
	Toán

	19
	Phạm Văn Huấn
	THCS Tân Dân
	Toán

	20
	Nguyễn Thị Hải
	THCS Tứ Dân
	Toán